



# Sønderjyske Kvindehåndbold A/S

Stadionparken 7, 6500 Vojens

CVR-nr. 31 58 79 21

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023

Dirigent:

.....  
Claus Guldager

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023   | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | SønderjyskE Kvindehåndbold A/S  |
| Adresse, postnr., by | Stadionparken 7, 6500 Vojens  |
| CVR-nr.              | 31 58 79 21   |
| Stiftet              | 1. juli 2008  |
| Hjemstedskommune     | Haderslev   |
| Regnskabsår          | 1. juli 2022 - 30. juni 2023  |
| Hjemmeside           | <a href="http://www.soenderjyske.dk">www.soenderjyske.dk</a>  |
| E-mail               | <a href="mailto:info@soenderjyske.dk">info@soenderjyske.dk</a>  |
| Telefon              | 74 52 14 99   |
| Telefax              | 74 52 49 99   |
| Bestyrelse           | Hans Henrik Damgaard, formand<br>Tom Lauritzen<br>Erik Juhl Skov<br>Klaus Baagøe Rasmussen<br>Dennis Boisen Andreasen<br>Esben Juul Lorentzen |
| Direktion            | Klaus Baagøe Rasmussen  |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Skibbroen 16, 6200 Aabenraa  |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre, udvikle og profilere damehåndboldsporten i Sønderjylland samt direkte eller indirekte at udføre anden virksomhed og aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed, herunder handel og investering, som har tilknytning hertil.

### Generelt

Resultatet i 2022/2023 blev påvirket af inflation og deraf følgende prisstigninger. Endvidere er resultatet påvirket betydeligt af ikke-budgetterede administrationsomkostninger, der er en følge af, at Sønderjyske Fodbold er udtrådt af en samarbejdsaftale med Sønderjysk Elitesport A/S. På det sportslige område blev det til en stærk og godkendt sæson, hvor målsætningen om "overlevelse" i sæson 1 i Kvindeligaen efter oprykning tilbage i foråret 2022, blev indfriet. I nedrykningsspillet blev det til 3 sejre ud af 4 mulige og dermed en sikker overlevelse i Kvindeligaen. Kvindehåndbolden i Aabenraa / Sønderjylland mærker fortsat flot fremgang på sponsorsiden, og på tilskuerfronten i Sydbank Arena Aabenraa. SønderjyskE Damehåndbold A/S har i regnskabsåret ændret navn til SønderjyskE Kvindehåndbold A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 324 t.kr. mod et overskud på 126 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 49 t.kr. Årets resultat fremgår af resultatdisponeringen på side 7.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret dels ved egen drift og dels ved støtte fra moderselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2023.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2022/23         | 2021/22        |
|------|---|-----------------|----------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>  | 3.285.165       | 2.090.578      |
| 3    | Personaleomkostninger   | -3.489.518      | -1.821.820     |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -72.948         | -12.862        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | -277.301        | 255.896        |
| 4    | Finansielle omkostninger  | -64.351         | -86.121        |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | -341.652        | 169.775        |
| 5    | Skat af årets resultat  | 17.523          | -43.485        |
|      | <b>Årets resultat</b>   | <b>-324.129</b> | <b>126.290</b> |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |                 |                |
|      | Overført resultat   | -324.129        | 126.290        |
|      |   | <b>-324.129</b> | <b>126.290</b> |



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

| Note | kr.  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 6    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                  |                  |
|      | Kontraktrettigheder                          | 21.809           | 0                |
|      |  | <u>21.809</u>    | <u>0</u>         |
| 7    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                  |                  |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 590.530          | 486              |
|      | Indretning af lejede lokaler                 | 9.988            | 20.775           |
|      |  | <u>600.518</u>   | <u>21.261</u>    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>622.327</u>   | <u>21.261</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.480.378        | 1.163.877        |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 700.000          | 200.000          |
|      | Tilgodehavende sameskatningsbidrag           | 14.623           | 0                |
|      | Andre tilgodehavender                        | 97.780           | 81.996           |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 544.642          | 499.867          |
|      |  | <u>3.837.423</u> | <u>1.945.740</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>1.036.557</u> | <u>4.414.789</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>4.873.980</u> | <u>6.360.529</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>5.496.307</u> | <u>6.381.790</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

| Note | kr.   | 2022/23          | 2021/22          |
|------|---|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>   |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>  |                  |                  |
|      | Selskabskapital   | 500.000          | 500.000          |
|      | Overført resultat   | -450.907         | -126.778         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                                  | <b>49.093</b>    | <b>373.222</b>   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                             |                  |                  |
|      | Udskudt skat  | 0                | 2.900            |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                       | <b>0</b>         | <b>2.900</b>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |                  |                  |
| 8    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                    |                  |                  |
|      | Leasingforpligtelser                                      | 210.699          | 0                |
|      | Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder           | 1.612.620        | 1.581.000        |
|      |   | <b>1.823.319</b> | <b>1.581.000</b> |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |                  |                  |
| 8    | <b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b> | 70.237           | 0                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser                  | 265.649          | 269.800          |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                              | 0                | 40.985           |
|      | Anden gæld  | 951.856          | 1.536.419        |
|      | Periodeafgrænsningsposter                                 | 2.336.153        | 2.577.464        |
|      |   | <b>3.623.895</b> | <b>4.424.668</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                           | <b>5.447.214</b> | <b>6.005.668</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                                     | <b>5.496.307</b> | <b>6.381.790</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Eventualaktiver
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 500.000                | -126.778                 | 373.222       |
| Overført via resultatdisponering | 0                      | -324.129                 | -324.129      |
| Egenkapital 30. juni 2023        | <u>500.000</u>         | <u>-450.907</u>          | <u>49.093</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SønderjyskE Kvindehåndbold A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Dette princip praktiseres ved at foretage periodisering af vederlag for salgsrettigheder og sponsorater.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Kontraktrettigheder                     | 1-5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år   |

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter kontrakt- og navnerettigheder

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 2 Særlige poster

| kr.   | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Indtægter</b>  |                |                |
| Donationer  | 0              | 200.000        |
|   | <u>0</u>       | <u>200.000</u> |
| <b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b> |                |                |
| Bruttofortjeneste   | 0              | 200.000        |
| <b>Resultat af særlige poster, netto</b>                        | <u>0</u>       | <u>200.000</u> |

#### 3 Personaleomkostninger

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger                                 | 3.123.355        | 1.504.005        |
| Pensioner                                 | 31.800           | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring     | 125.583          | 112.123          |
| Andre personaleomkostninger               | 208.780          | 205.692          |
|   | <u>3.489.518</u> | <u>1.821.820</u> |
| <br>                                      |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>13</u>        | <u>11</u>        |

#### 4 Finansielle omkostninger

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 31.620        | 31.000        |
| Andre finansielle omkostninger                 | 32.731        | 55.121        |
|  | <u>64.351</u> | <u>86.121</u> |

#### 5 Skat af årets resultat

|                                  |                |               |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| Årets regulering af udskudt skat | -2.900         | 2.500         |
| Refusion i sambeskatning         | -14.623        | 40.985        |
|                                  | <u>-17.523</u> | <u>43.485</u> |

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

| kr.  | <u>Kontraktrettig-</u><br><u>heder</u> |
|--|--|
| Tilgang i årets løb                        | <u>21.809</u>                          |
| Kostpris 30. juni 2023                     | <u>21.809</u>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <u>21.809</u>                          |



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

| kr.   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler | I alt          |
|---|---|---------------------------------|----------------|
| Kostpris 1. juli 2022   | 4.363   | 53.950                          | 58.313         |
| Tilgang i årets løb   | 652.205                                       | 0                               | 652.205        |
| Kostpris 30. juni 2023  | 656.568                                       | 53.950                          | 710.518        |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022  | 3.877   | 33.175                          | 37.052         |
| Årets afskrivninger   | 62.161  | 10.787                          | 72.948         |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023   | 66.038  | 43.962                          | 110.000        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>  | <b>590.530</b>                                | <b>9.988</b>                    | <b>600.518</b> |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | 536.782                                       | 0                               | 536.782        |

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser er der intet der forfalder senere end 5 år fra balancedagen

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen, hvor Sønderjysk Elitesport A/S er administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser med resterende kontraktperioder omfatter huslejeforpligtelse til spillerlejligheder og arena. Restforpligtelsen udgør i alt 510 t.kr pr. 30 juni 2023. Restforpligtelsen løber over maks 12 måneder pr. 30 juni 2023.

#### 10 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 54 t.kr. der ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelsen heraf.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

#### 12 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

| Modervirksomhed   | Hjemsted  | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab |
|---|-----------|---|
| Fonden til fremme af Elitesport og Kultur i Sønderjylland | Haderslev | www.CVR.dk  |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Baagøe Rasmussen

### Direktion

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: bfe8942e-7aa1-4136-bdd6-e03e61f98759

IP: 89.184.xxx.xxx

2023-11-30 09:28:40 UTC



## Erik Juhl Skov

### Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: b9ecfc95-b19a-4a3d-880b-b7a16a49c08c

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-11-30 10:02:06 UTC



## Klaus Baagøe Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: bfe8942e-7aa1-4136-bdd6-e03e61f98759

IP: 89.184.xxx.xxx

2023-11-30 10:51:09 UTC



## Hans Henrik Damgaard

### Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: hhd@lth.eu

IP: 5.206.xxx.xxx

2023-11-30 12:58:02 UTC



## Tom Lauritzen

### Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: 7bd66c1e-ef04-408b-8130-9cac35fd064e

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-11-30 13:01:13 UTC



## Dennis Boisen Andreassen

### Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: 38cb257d-7b2d-43c6-98af-5adc1335fae7

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-11-30 14:48:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Esben Juul Lorentzen

### Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: c18c6420-0f62-4f5a-bf20-94d240641012

IP: 193.163.xxx.xxx

2023-11-30 14:55:32 UTC



## Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-30 14:59:17 UTC



## Claus Guldager

ANDERSEN PARTNERS ADVOKATPARTNERSELSKAB CVR: 34717850

### Dirigent

På vegne af: SønderjyskE Kvindehåndbold AS

Serienummer: fe7d68aa-d5dd-4eaf-a1c1-0392ea6dda64

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-11-30 15:02:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: KBPIE-7DE8T-7NY7W-8Y71W-8JOSQ-AULOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**